
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzati Képviselőtestületének 
12/2012. / IX. 7. / önkormányzati rendelete az intézményi térítési díjakról szóló 

5/2012. / III. 29. / önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzati Képviselőtestülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdés, a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a.) pontja és a 115. § (1) 
bekezdés, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény 29. § (1) és (2) bekezdés c.) pontja felhatalmazása alapján a következőket rendeli el : 
 
1.§ A rendelet 3. § - a hatályát veszti. 
 
2.§ A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Fedor  Vince    s.k.       dr. Szakos Judit    s.k. 
polgármester        jegyző 
 
 


